
Verkehrstag
002 004 006 008 010 012 014 016 018 020 022 024 026 028 030 032 034 036 038 040 042 044 046 048 050 052 054 056 058 060 062 064 066

ab 5.04 6.04

Schöppenstedt, Markt 5.07 6.07

Schöppenstedt, Wolfenbütteler Straße 5.09 6.09

Sampleben, Kirche 5.12 6.12

Kneitlingen, Ringstraße 5.15 6.15

Ampleben, Gasthaus zum Elm 5.18 6.18

Eilum, Ort 5.24 6.24

RegioBus 730 von Braunschweig an b7.14 b7.52 b8.14 b8.52 b9.14 b10.14 b11.14 b12.14 b13.14 b13.49 b14.19 b14.42 b15.14 b15.42 b16.17 b16.42 b17.14 b18.14 b19.14 b20.14 b21.14 b22.14
Lucklum, Mühlenstraße ab u5.42 u6.42 6.39 7.14 7.52 8.14 8.52 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 13.49 14.19 14.42 15.14 15.44 16.17 16.42 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 22.14

Lucklum, Steinmühle u5.41 u6.41 6.40 7.15 7.53 8.15 8.53 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 13.50 14.20 14.43 15.15 15.45 16.18 16.43 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15

Erkerode, Ludquellenweg u5.40 u6.40 6.41 7.16 7.54 8.16 8.54 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 13.51 14.21 14.44 15.16 15.46 16.19 16.44 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16

Erkerode, Über den Höhen u5.37 u6.37 6.42 7.17 7.55 8.17 8.55 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 13.52 14.22 14.45 15.17 15.47 16.20 16.45 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17

Evessen, Markmorgen u5.35 u6.35 6.44 7.19 7.57 8.19 8.57 9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 13.54 14.24 14.47 15.19 15.49 16.22 16.47 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19

Evessen, Heisterbeeke u5.34 u6.34 6.45 7.20 7.58 8.20 8.58 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 13.55 14.25 14.48 15.20 15.50 16.23 16.48 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20

Evessen, Bertramstraße u5.32 u6.32 6.46 7.21 7.59 8.21 8.59 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 13.56 14.26 14.49 15.21 15.51 16.24 16.49 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21 22.21

Evessen, Klosterhof an u5.30 u6.30 6.48 7.23 8.01 8.23 9.01 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 13.58 14.28 14.51 15.23 15.53 16.26 16.51 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23

Evessen, Klosterhof ab 5.01 u5.30 6.01 u6.30 u6.39 6.51 7.30 8.01 8.30 9.01 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.01 14.30 15.01 15.30 16.01 16.30 17.01 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30

Gilzum, Schmiede 5.02  | 6.02  | u6.38 6.52 7.31 8.02 8.31 9.02 9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.02 14.31 15.02 15.31 16.02 16.31 17.02 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31 22.31

Hachum, Ort 5.03  | 6.03  | u6.37 6.53 7.32 8.03 8.32 9.03 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.03 14.32 15.03 15.32 16.03 16.32 17.03 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 22.32

Volzum, Elmstraße 5.06  | 6.06  | iD6.34 6.56 7.35 8.06 8.35 9.06 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.06 14.35 15.06 15.35 16.06 16.35 17.06 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.35

Apelnstedt, Dorfplatz  |  |  |  | u6.30  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

Neuerkerode 5.09 5.46 6.09 6.46 6.43 6.59 7.38 8.09 8.38 9.09 9.38 10.09 10.38 11.09 11.38 12.09 12.38 13.09 13.38 14.09 14.38 15.09 15.38 16.09 16.38 17.09 17.38 18.09 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38

Sickte, Schöninger Straße 5.10 5.47 6.10 6.47 6.44 7.00 7.39 8.10 8.39 9.10 9.39 10.10 10.39 11.10 11.39 12.10 12.39 13.10 13.39 14.10 14.39 15.10 15.39 16.10 16.39 17.10 17.39 18.10 18.39 19.39 20.39 21.39 22.39

Sickte, Birkenweg an 5.11 5.48 6.11 6.48 6.45 7.01 7.40 8.11 8.40 9.11 9.40 10.11 10.40 11.11 11.40 12.11 12.40 13.11 13.40 14.11 14.40 15.11 15.40 16.11 16.40 17.11 17.40 18.11 18.40 19.40 20.40 21.40 22.40

RegioBus 740 nach Wolfenbüttel ab 5.52 6.52 7.52 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52

RegioBus 730 von Braunschweig (Gegenbus) an 6.05 6.33 6.33 7.36 8.08 8.36 9.08 9.36 10.08 10.36 11.08 11.36 12.08 12.36 13.08 14.36 15.08 15.36 16.11 16.36 17.08 17.36 18.08 18.36

Sickte, Birkenweg ab 5.11 5.48 6.11 6.48 6.45 7.01 7.40 8.11 8.40 9.11 9.40 10.11 10.40 11.11 11.40 12.11 12.40 13.11 13.40 14.11 14.40 15.11 15.40 16.11 16.40 17.11 17.40 18.11 18.40 19.40 20.40 21.40 22.40

Sickte, Wilhelmshöhe 5.12  | 6.12  |  | 7.02  | 8.12  | 9.12  | 10.12  | 11.12  | 12.12  | 13.12  | 14.12  | 15.12  | 16.12  | 17.12  | 18.12  |  |  |  |  |

Sickte, Bahnhofstraße  | 5.50  | 6.50 6.47  | 7.42  | 8.42  | 9.42  | 10.42  | 11.42  | 12.42  | 13.42  | 14.42  | 15.42  | 16.42  | 17.42  | 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42

Sickte, Burschenhof  | 5.52  | s6.52 6.49  | 7.44  | 8.44  | 9.44  | 10.44  | 11.44  | 12.44  | 13.44  | 14.44  | 15.44  | 16.44  | 17.44  | 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44

Hötzum, Kirche  | 5.56  | 6.56  |  | 7.48  | 8.48  | 9.48  | 10.48  | 11.48  | 12.48  | 13.48  | 14.48  | 15.48  | 16.48  | 17.48  | 18.48 19.48 20.48 21.48 22.48

Hötzum, Brunnenstraße  | 5.57  | 6.57  |  | 7.49  | 8.49  | 9.49  | 10.49  | 11.49  | 12.49  | 13.49  | 14.49  | 15.49  | 16.49  | 17.49  | 18.49 19.49 20.49 21.49 22.49

Braunschweig, Schöppenstedter Turm 5.17 6.02 6.17 7.02 6.55 7.07 7.54 8.17 8.54 9.17 9.54 10.17 10.54 11.17 11.54 12.17 12.54 13.17 13.54 14.17 14.54 15.17 15.54 16.17 16.54 17.17 17.54 18.17 18.54 19.54 20.54 21.54 22.54

Braunschweig, Reitlingstraße 5.19 6.04 6.19 7.04 6.57 7.09 7.56 8.19 8.56 9.19 9.56 10.19 10.56 11.19 11.56 12.19 12.56 13.19 13.56 14.19 14.56 15.19 15.56 16.19 16.56 17.19 17.56 18.19 18.56 19.56 20.56 21.56 22.56

Braunschweig, Kath. Friedhof 5.20 6.05 6.20 7.05 6.58 7.10 7.57 8.20 8.57 9.20 9.57 10.20 10.57 11.20 11.57 12.20 12.57 13.20 13.57 14.20 14.57 15.20 15.57 16.20 16.57 17.20 17.57 18.20 18.57 19.57 20.57 21.57 22.57

Braunschweig, Helmstedter Straße 5.21 6.06 6.21 7.06 6.59 7.11 7.58 8.21 8.58 9.21 9.58 10.21 10.58 11.21 11.58 12.21 12.58 13.21 13.58 14.21 14.58 15.21 15.58 16.21 16.58 17.21 17.58 18.21 18.58 19.58 20.58 21.58 22.58

Braunschweig, Ackerstraße 5.22 6.07 6.22 7.07 7.00 7.12 7.59 8.22 8.59 9.22 9.59 10.22 10.59 11.22 11.59 12.22 12.59 13.22 13.59 14.22 14.59 15.22 15.59 16.22 16.59 17.22 17.59 18.22 18.59 19.59 20.59 21.59 22.59

Braunschweig, Willy-Brandt-Platz 5.25 6.10 6.25 7.10 7.03 7.15 8.02 8.25 9.02 9.25 10.02 10.25 11.02 11.25 12.02 12.25 13.02 13.25 14.02 14.25 15.02 15.25 16.02 16.25 17.02 17.25 18.02 18.25 19.02 20.02 21.02 22.02 23.02

Braunschweig, Hauptbahnhof an 5.27 6.12 6.27 7.12 7.05 7.17 8.04 8.27 9.04 9.27 10.04 10.27 11.04 11.27 12.04 12.27 13.04 13.27 14.04 14.27 15.04 15.27 16.04 16.27 17.04 17.27 18.04 18.27 19.04 20.04 21.04 22.04 23.04

RE 60/70 nach Hannover 5.54 6.20 6.54 7.20 7.20 8.20 8.54 9.20 9.54 10.20 10.54 11.20 11.54 12.20 12.54 13.20 13.54 14.20 14.54 15.20 15.54 16.20 16.54 17.20 17.54 18.20 18.54 19.20 20.20 21.20 22.20 23.19

Braunschweig, Hauptbahnhof ab 5.27 6.12 6.27 7.12 7.05 7.17 8.04 8.27 9.04 9.27 10.04 10.27 11.04 11.27 12.04 12.27 13.04 13.27 14.04 14.27 15.04 15.27 16.04 16.27 17.04 17.27 18.04 18.27 19.04 20.04 21.04 22.04 23.04

Braunschweig, Campestraße 5.30 6.15 6.30 7.15 7.08 7.20 8.07 8.30 9.07 9.30 10.07 10.30 11.07 11.30 12.07 12.30 13.07 13.30 14.07 14.30 15.07 15.30 16.07 16.30 17.07 17.30 18.07 18.30 19.07 20.07 21.07 22.07 23.07

Braunschweig, John-F.-Kennedy-Platz 5.32 6.17 6.32 7.17 7.10 7.22 8.09 8.32 9.09 9.32 10.09 10.32 11.09 11.32 12.09 12.32 13.09 13.32 14.09 14.32 15.09 15.32 16.09 16.32 17.09 17.32 18.09 18.32 19.09 20.09 21.09 22.09 23.09

Braunschweig, Schloss 5.34 6.19 6.34 7.19 7.12 7.24 8.11 8.34 9.11 9.34 10.11 10.34 11.11 11.34 12.11 12.34 13.11 13.34 14.11 14.34 15.11 15.34 16.11 16.34 17.11 17.34 18.11 18.34 19.11 20.11 21.11 22.11 23.11

Braunschweig, Rathaus an 5.36 6.21 6.36 7.21 7.14 7.26 8.13 8.36 9.13 9.36 10.13 10.36 11.13 11.36 12.13 12.36 13.13 13.36 14.13 14.36 15.13 15.36 16.13 16.36 17.13 17.36 18.13 18.36 19.13 20.13 21.13 22.13 23.13

Zeichenerklärung: b = Weiterfahrt im selben Bus möglich

u = Haltestellen werden in umgekehrter Reihenfolge bedient

iD = in Volzum wird die Haltestelle "Im Dorfe" bedient

s = nach der Haltestelle "Sickte, Burschenhof" wird die Haltestelle "Sickte, Schule" (6.53 Uhr) bedient

am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

Reisebüro Schmidt GmbH | Halchtersche Straße 33 | 38304 Wolfenbüttel | Tel.: 05331 884-130 | E-Mail: oepnv@der-schmidt.de | www.der-schmidt.de/linienverkehr-1/fahrplaene-tarifinformationen/

730

Verkehrstag
600 602 604 606 608 610 612 614 616 618 620 622 624 neu 626 neu 630 neu 700 702 704 706 708 710

Tour

W W W W

RegioBus 730 von Braunschweig an b7.14 b8.14 b9.14 b10.14 b11.14 b12.14 b13.14 b14.14 b15.14 b16.14 b17.14 b18.14 b19.14 b20.14 b21.14 b9.14 b11.14 b13.14 b15.14 b17.14 b19.14
Lucklum, Mühlenstraße ab 6.14 7.14 8.14 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 7.14 9.14 11.14 13.14 15.14 17.14 19.14

Lucklum, Steinmühle 6.15 7.15 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 7.15 9.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15
Erkerode, Ludquellenweg 6.16 7.16 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 7.16 9.16 11.16 13.16 15.16 17.16 19.16
Erkerode, Über den Höhen 6.17 7.17 8.17 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 7.17 9.17 11.17 13.17 15.17 17.17 19.17
Evessen, Markmorgen 6.19 7.19 8.19 9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 7.19 9.19 11.19 13.19 15.19 17.19 19.19
Evessen, Heisterbeeke 6.20 7.20 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 7.20 9.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20
Evessen, Bertramstraße 6.21 7.21 8.21 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21 7.21 9.21 11.21 13.21 15.21 17.21 19.21
Evessen, Klosterhof an 6.23 7.23 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 7.23 9.23 11.23 13.23 15.23 17.23 19.23
Evessen, Klosterhof ab 5.30 6.30 7.30 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 7.30 9.30 11.30 13.30 15.30 17.30 19.30
Gilzum, Schmiede 5.31 6.31 7.31 8.31 9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31 7.31 9.31 11.31 13.31 15.31 17.31 19.31
Hachum, Ort 5.32 6.32 7.32 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 7.32 9.32 11.32 13.32 15.32 17.32 19.32
Volzum, Elmstraße 5.35 6.35 7.35 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 7.35 9.35 11.35 13.35 15.35 17.35 19.35
Neuerkerode 5.38 6.38 7.38 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 7.38 9.38 11.38 13.38 15.38 17.38 19.38
Sickte, Schöninger Straße 5.39 6.39 7.39 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 7.39 9.39 11.39 13.39 15.39 17.39 19.39
Sickte, Birkenweg an 5.40 6.40 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 7.40 9.40 11.40 13.40 15.40 17.40 19.40
RegioBus 740 nach Wolfenbüttel ab 9.52 11.52 13.52 15.52 17.52 19.52 21.52 9.52 11.52 13.52 15.52 17.52 19.52
Sickte, Birkenweg ab 5.40 6.40 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 7.40 9.40 11.40 13.40 15.40 17.40 19.40
Sickte, Bahnhofstraße 5.42 6.42 7.42 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 7.42 9.42 11.42 13.42 15.42 17.42 19.42
Sickte, Burschenhof 5.44 6.44 7.44 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 7.44 9.44 11.44 13.44 15.44 17.44 19.44
Hötzum, Kirche 5.48 6.48 7.48 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 7.48 9.48 11.48 13.48 15.48 17.48 19.48
Hötzum, Brunnenstraße 5.49 6.49 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49 7.49 9.49 11.49 13.49 15.49 17.49 19.49
Braunschweig, Schöppenstedter Turm 5.54 6.54 7.54 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 7.54 9.54 11.54 13.54 15.54 17.54 19.54
Braunschweig, Reitlingstraße 5.56 6.56 7.56 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56 7.56 9.56 11.56 13.56 15.56 17.56 19.56
Braunschweig, Kath. Friedhof 5.57 6.57 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57 7.57 9.57 11.57 13.57 15.57 17.57 19.57
Braunschweig, Helmstedter Straße 5.58 6.58 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58 7.58 9.58 11.58 13.58 15.58 17.58 19.58
Braunschweig, Ackerstraße 5.59 6.59 7.59 8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59 7.59 9.59 11.59 13.59 15.59 17.59 19.59
Braunschweig, Willy-Brandt-Platz 6.01 7.01 8.01 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01 8.01 10.01 12.01 14.01 16.01 18.01 20.01
Braunschweig, Hauptbahnhof an 6.04 7.04 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 8.04 10.04 12.04 14.04 16.04 18.04 20.04
RE 60/70 nach Hannover ab 6.20 7.20 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20 8.20 10.20 12.20 14.20 16.20 18.20 20.20
Braunschweig, Hauptbahnhof ab 6.04 7.04 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 8.04 10.04 12.04 14.04 16.04 18.04 20.04
Braunschweig, Campestraße 6.07 7.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07 8.07 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07 20.07
Braunschweig, John-F.-Kennedy-Platz 6.10 7.10 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10 8.10 10.10 12.10 14.10 16.10 18.10 20.10
Braunschweig, Schloss 6.12 7.12 8.12 9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.12 8.12 10.12 12.12 14.12 16.12 18.12 20.12
Braunschweig, Rathaus an 6.14 7.14 8.14 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 22.14 8.14 10.14 12.14 14.14 16.14 18.14 20.14

Zeichenerklärung: b = Weiterfahrt im selben Bus möglich Taktharmonisierung
W = verkehrt nicht am 24. und 31.12. zusätzliche Fahrten

am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

Reisebüro Schmidt GmbH | Halchtersche Straße 33 | 38304 Wolfenbüttel | Tel.: 05331 884-130 | E-Mail: oepnv@der-schmidt.de | www.der-schmidt.de/linienverkehr-1/fahrplaene-tarifinformationen/

730 (Lucklum – Erkerode –) Evessen – Sickte – Braunschweig

Fahrtnummer

Gültig ab 29.03.2021

Montag – Freitag
Fahrtnummer

(Lucklum – Erkerode –) Evessen – Sickte – Braunschweig Gültig ab 29.03.2021

Verkehrsbeschränkungen

Bemerkungen

Schöppenstedt, Bahnhof

Samstag Sonn- und Feiertag


